
 

⽇頃よりご愛顧感謝申し上げます。パンチングメーカーのウチヌキです。2019年新年号は関⻄営業所 平野が担当

させて頂きます。
前回より約3年ぶりの担当となります。どうぞ、よろしくお願いいたします。

 

▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲

 

 

◆◇◆◆◇◆◆◇◆◆◇◆本メルマガは次の⽬次で構成されています◆◇◆◆◇◆◆◇◆◆◇◆

 

1.新年の御挨拶

2.もうひとつおめでたいニュース

3.パンチング使用事例・新編目パンチングのご紹介

 

 

 

１．新年の御挨拶

 

 

〜謹賀新年〜 

昨年は格別 の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

本年も社員⼀同、皆様にご満⾜頂けるサービスを⼼がける所存でございますので、何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう

お願い申し上げます。 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を⼼よりお祈り致します。 

 

さて堅苦しいご挨拶はここまでとして、早いもので私の単⾝赴任⽣活も4年⽬に突⼊しました・・ 

前回の初めてのメルマガ担当の時は、赴任して1年⽬でしたので本当に⽉⽇が経つのが早いですね。
ここ数年間、１年の経過を加速度的に早く感じております・歳のせいでしょうかね？(^-^;

 



当時⼩学6年と4年だった我が⼦たちは、いまや中学3年と1年です。⻑男は受験が⽬前ですが、本⼈よ
りも私のほうがドキドキしております。
昔から「親の⼼、⼦知らず」と云われておりますが、親になって様々な場⾯でやっと⾃分の親の気持
ちがわかりますね・・親孝⾏しようっと！
 

②もうひとつおめでたいニュース

新年早々、もう一つおめでたいお知らせがございます。

弊社、兵庫工場の磯谷主任が昨年12月22日にめでたくご結婚されました。

交際から約1年という、いま風にスピード婚と申しましょうか？

磯谷主任も晴れて既婚者の仲間入りを果たしてくれました。

幸せな温かい家庭を築いていってくれますので、どうか皆様にも末永く温かく見守っていただければと心よりお願い申し上げます。

今回の写真の使用については、奥様より「顔出しNG」のと条件付きでしたので、悪しからずご了承くださいませ。(^-^;

サプライズとして、ウチヌキスタッフ一同から、ビデオレターとパンチング加工を施したウェルカムボードを進呈しました(#^.^#)

 

 

 

 

 

 

③パンチング使⽤事例/新型編⽬パンチングのご紹介
 



 

そのほかの使用事例や、今回の新型編目パンチングなどはすべてリニューアルした新ホームページに掲載させていただいてますので

まだ、ご覧になられていない方がいらっしゃいましたら是非一度覗いてみてください。

今回は、ついに顔出しでウチヌキスタッフも紹介しております。

 

 

 

 

▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽▲▽

▼△▼会社情報、製品の詳細はHPをご覧ください▼△▼

Home Page
_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

パンチングメタルメーカー

株式会社ウチヌキ

［本社］TEL：0467-77-1321 FAX：0467-77-1323

Home Page
_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

 

https://fx.sdcmanage.com/click.zc?od=11c890fbaf9a66&repDgs=165114e26c6942&linkDgs=165114e26c5d8b&mrd=165114e26c5d6d&m=1
https://fx.sdcmanage.com/click.zc?od=11c890fbaf9a66&repDgs=165114e26c6942&linkDgs=165114e26c5d89&mrd=165114e26c5d6d&m=1

